Nobilibus Martinum et Jacobum quondam Joannis de Minino lesne nomine suo
 et Nobilibus famulati et Joannis patris sui germani in summa Decem sexage.
 narius polus Gram aetis hinc fena fena post Festum Inventionis Gloriosae Vir.
 gine Mariae in Anno Millesimo sexcentesimo vigesimo Tertio proximo transa.
 ito insonptam et super se recognoscendo post obit parentem suum legime devoluta
 cum omnino de potestate eiu modi insonptam parata insonptam post obit matris euidem
 ne ligamentis in originali insonptam relictis demittit. Omneque et interueni
 us suum sibi ad promissa serviens in personam eius plenarie et ex integro trans
 fert et transfudit. Intra aliis omnino acceptanda esse admittendo.

Eiusdem

Donatio.

Coram officio et Reditu presentibus Caspares Capitanus Franciscus personaliter comparens
 Nobilibus Anna filia olim Mathis Mininsky Amers Nobilibus Thomas Tworhosky
 cum eiusdem mariti sui et tutoris Amigalis personaliter astitit et consensu et testi.
 neo sana mente et libere existens palam publice ac libere recognovit. Quod
 Nobili Martino olim Luca Kamiensky et ipsius postens honorem suum
 in hereditate Minino lesne sit in campo Tres plevs a via antiqua ad Fryba
 ten den, inter metas Kamrlai Wyshkovsky et eiusdem Kamiensky hinc sacro. Cum
 prout ex omnibus utilitatibus fructibus accinentibus et pertinentibus nullis ex
 ceptis perpetuis et in dote dedit donavit insonptam ac in rebus aliter se.
 signavit. Cuiusdam ex nunc realem cum paucis a possessione per in tem et aliter
 duos offerre acceptanda dat et admittit. Submittitque ac de bono ge.
 neraliter omnibus insonptam cum sua potestate quod idem donationem suam sine
 eius successores occasione quovis ab omni impedimento in iudicio qua.
 sumlibet personam pro nunquam se remota. utriusque sexus statum
 et conditionis cuiusvis tueri defendere cu necesse est liberare pacifice inter
 cedere pacifice Blusky tam per se quam per quovis submissas et sub.
 ordinatas personas non inveniendi subdantur Simpliciter taxa.
 tis et edicendis de loca officio presentibus in primo (trans) termino
 perempta veniunt pro dantur ac utantur omnino satisfactione. Omni.
 bus controversiis exceptionibus allegationibus evasione dilationibus
 vera del simpliciter in firmitate motibus appellacionibus ac eorum qui
 suscipiunt prosequutionibus omnia evadendo insonptam hinc et aliter in dote
 tam tueri sunt remediis et defensionibus legalibus quod impedimentis etiam
 de iure concessis sibi et suis successoribus et abrenunciando et abrenunciando.
 ab sub amissione sua et suorum successionem totius et integre causae.

Malinowsky

Quietatio.

Coram officio et Reditu presentibus Caspares Capitanus Franciscus persona.
 liter comparens Nobilibus Kamrlai olim Luca Jedebsky de Fryba
 sana mente et libere existens palam recognovit. Quia Mem Joanne
 dem Adam Malinowsky de solutione decem florens polus debiti pro.
 dote inter se insonptam, ob satisfactionem suam quietat emittit et
 insonptam factis insonptam eiu modi insonptam se illis statim petu.